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SFD Calcium D3 K2 90 T.
 

cena: 17,09 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

 SFD Calcium D3 K2 90 T. 
to suplement diety przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie, zawierający źródło wapnia, witaminę D oraz K.
Witamina D3 pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.

Wapń i jego właściwości:
WAPŃ PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO KRZEPNIĘCIA KRWI
WAPŃ POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNI
WAPŃ POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO PRZEKAŹNICTWA NERWOWEGO
WAPŃ BIERZE UDZIAŁ W PROCESIE PODZIAŁU I SPECJALIZACJI KOMÓREK
WAPŃ JEST POTRZEBNY DO UTRZYMANIA ZDROWYCH ZĘBÓW I KOŚCI
WAPŃ POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU ENZYMÓW TRAWIENNYCH

Witamina K2 MK7 jest pozyskiwana z natto, japońskiego produktu ze sfermentowanej soi. Jest najlepiej przyswajalną formą witaminy K.
Dawkę i formę tego cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć w SFD NUTRITION CALCIUM D3 K2 . Witamina K
występuje w postaci witaminy K1 i K2, z których witamina K2 jest nie tylko wykorzystywana przez wątrobę, ale również jest
redystrybuowana przez krew w całym organizmie.
Witamina K2 (menachinon) znajduje się w żywności pochodzenia zwierzęcego i w sfermentowanej żywności roślinnej. Witamina K2
MK7 ma trwałość, aż 72 godziny. Szybko się wchłania do organizmu i wnika do krwi. Dzięki, czemu przekłada się na efektywne działanie
zdrowotne. Witamina ta pomaga zachować mocne kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.

Preparat codzienne uzupełnienie diety w witaminę K2 i D3. Szczególnie zalecany osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną
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zachować zdrowe i mocne kości.

Stosuj 1 tabletkę dziennie, popijając wodą.

Produkt przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek
składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Wartość odżywcza:1 kapsułka / tabletka (1 porcja)
Wapń 375mg / 46,88%*
Witamina K 50µg / 66,67%*
Witamina D 25µg / 500%*

Składniki:
węglan wapnia, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, regulator kwasowości: fosforan wapnia, skrobia, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, witamina k (menachinon mk-7 uzyskany przy użyciu
bacillus subtilis natto (soja) ), witamina d (cholekalcyferol)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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